

**Lucrari de reparatie a strazilor
or. Cricova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 13 144 032,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	177,1200	65,00	11 512,800
2.	7123010010200	Betonist	h-om.	216,7200	65,00	14 086,800
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 398,9495	65,00	155 931,719
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	712,6400	65,00	46 321,600
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	254,5200	65,00	16 543,800
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 304,5868	65,00	149 798,141
		Total manopera				394 194,87

Materiale:

1.	100602000080	armatura	kg	2 287,6560	28,00	64 054,368
2.	10119951	Mastic bituminos	kg	2 105,6000	38,00	80 012,800
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	3 427,3253	1 900,00	6 511 918,0 70
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	77,1120	295,00	22 748,040
5.	1422102205505	Beton clasa C16/20	m3	102,8160	1 500,00	154 224,000
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	912,0300	1 900,00	1 732 857,0 00
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11.2	t	88,4350	1 900,00	168 026,500
8.	23203226000401	Bitum	t	19,5597	11 245,00	219 948,826
9.	23203226001101	Bitum	t	0,4614	12 000,00	5 536,800
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,8745	3 000,00	11 623,500
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	93,0188	12,00	1 116,226
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	325,9780	20,00	6 519,560
		Total materiale de construcții				8 978 585,6 9

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	22,3720	210,00	4 698,120
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 469,0500	25,00	36 726,250
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	38,4500	210,00	8 074,500

4.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	52,6400	250,00	13 160,000
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	204,5484	850,00	173 866,140
6.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	12,6000	250,00	3 150,000
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,6970	650,00	3 703,050
8.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	25,0040	650,00	16 252,600
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8974	500,00	15 448,700
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	187,2664	380,00	71 161,232
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	187,2664	380,00	71 161,232
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	120,0990	350,00	42 034,650
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,0297	300,00	10 808,910
14.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,1709	450,00	14 026,905
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	46,1400	75,00	3 460,500
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	216,7042	870,00	188 532,654
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	41,5785	400,00	16 631,400
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,1520	65,00	399,880
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	177,1200	110,00	19 483,200
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,1520	300,00	1 845,600
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,1709	300,00	9 351,270
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	158,4084	300,00	47 522,520
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	346,7188	250,00	86 679,700
Total utilaje de construcții						858 179,02

Total	Lei	10 230 959,58
Asigurari sociale	24 %	94 606,77
Total		10 325 566,35
Cheltuieli de regie	4 %	413 022,65
Total		10 738 589,00
Beneficiu de deviz	2 %	214 771,78
Total		10 953 360,78
TVA	20 %	2 190 672,16

Total deviz: 13 144 032,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)